
Pavlína S. (sádlovka) ID 186482 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:43

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny, kteří zavítali do našeho fotoalba.

  Prodávám věcičky po mých dětech, jsou tedy nošené (neočekávejte tedy nové, není-li to výslovně uvedeno). Věci se snažím
důkladně prohlížet a dávat k prodeji jen ty hezké, věřte, že s některými se opravdu jen těžko loučíme, ale rosteme a skříně
nejsou nafukovací.

  Věcičky zasílám poštou po připsání peněz na účet u KB nebo jejich zaslání složenku. Na dobírku a do ciziny nezasílám.

  Snažím se odpovídat do 24 hodin, ale někdy mi to dětičky opravdu nedovolí, tak pokud neodpovím do dvou dnů, zkuzte mi
napsat znovu.

  Máte-li dotazy, pište!

  Věci prodávám, nevyměňuji (není-li to uvedeno). O cenách nesmlouvám, myslím, že jsou přijatelné (a věřte, že je to jen
zlomek pořizovací ceny).

  Dočetli-li jste až sem, přeji vám příjemné nakupování a těším se na vás.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

